
 

 
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ КОЛЬЧУГИНСКОГО РАЙОНА 

РЕШЕНИЕ 

 

от 21.03.2024                                                                        № 362/75 

 

О внесении изменения в приложение к 

решению Совета народных депутатов 

Кольчугинского района от 12.11.2020 № 35/3 

«Об аккредитации средств массовой 

информации на освещение деятельности 

Совета народных депутатов Кольчугинского 

района VI созыва» 

 

  В виду ликвидации средств массовой информации по освещению 

деятельности Совета народных депутатов Кольчугинского района VI  созыва (ООО 

«Голос Кольчугинца» и Телеканал  «СанСи - ТМ»), кадровых изменениях в 

аккредитованных средства массовой информации, в соответствии с Положением об 

аккредитации журналистов средств массовой информации на освещение 

деятельности Совета народных депутатов Кольчугинского  района, утверждённым 

решением Совета народных депутатов Кольчугинского района от 19.05.2011 № 53/4, 

руководствуясь Уставом муниципального образования Кольчугинский район, Совет 

народных депутатов Кольчугинского района 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Приложение к решению Совета народных депутатов Кольчугинского района 

от 12.11.2020 № 35/3 «Об аккредитации средств массовой информации на 

освещение деятельности Совета народных депутатов Кольчугинского района VI 

созыва» изложить согласно приложению к настоящему решению.   

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

             
Глава Кольчугинского  района                                                              В.В. Харитонов 

 

 

 

 

 

 

 
                   



 

 

Завизировано: 

 
Руководитель 

аппарата СНД района 

 
___________________________  И.В. Латыпова 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
                                                 

Разослать:  СНД города                              -  1 экз. 
                    Администрация района          -  1 экз.  

         Прокуратура                            -  1 экз. 

                    Аккредитованные СМИ         -   по 1 экз. 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

И.В. Латыпова 
2-14-46 



 

                                                                                                                                                                                Приложение 

                                                                                                                                           к решению Совета народных депутатов 

Кольчугинского района 

                                                                                                                                                                       от 21.03.2024 № 362/75                            

Список 

аккредитованных журналистов средств массовой информации на освещение деятельности 

 Совета народных депутатов Кольчугинского района VI  созыва 
 

Наименование 

СМИ 

ФИО 

журналиста 

Год 

рождения  

Занимаемая должность Номер 

редакционного 
удостоверения  

Контактные 

телефоны 

Адрес электронной 

почты 

МАУ «Голос 
кольчугинца» 

Сашина 
Ольга  

Владимировна 

1971 Директор МАУ «Голос 
кольчугинца», главный 

редактор газеты 

№ 1 
 

2-27-48 golos2009@yandex.ru 

МАУ «Голос 
кольчугинца» 

Мурзова 
Елена  

Викторовна  

1972 Редактор газеты «Голос 
кольчугинца» 

№ 3 
 

2-27-48 golos2009@yandex.ru 

ООО «Логос» Фролова  

Елена   

Вадимовна 

1969 Директор ООО «Логос», 

Главный редактор 

газеты «Кольчугинские вести» 

№ 1 

 

2-44-42 kolchvesti@mail.ru 

ООО «Логос» Петрова 

Елена Алексеевна 

1975 Корреспондент-обозреватель 

газеты «Кольчугинские вести» 

№ 3 

 

2-44-42 kolchvesti@mail.ru 

ООО 

 «А-МЕДИЯ» 

Тумановская 

Мария 

 Владимировна 

1975 Главный редактор газеты 

«Кольчугинские новости» 

№ 012  

 

2-26-19  a-mediamail@yandex.ru 

ООО 

 «А-МЕДИЯ» 

Герасимов  

Альберт 
Александрович  

1970 Технический редактор газеты 

«Кольчугинские новости» 

№ 001 2-26-19 a-mediamail@yandex.ru 

ООО 

 «А-МЕДИЯ» 

Павлова  

Светлана  
Валентиновна 

1968 Редактор отдела газеты 

«Кольчугинские новости» 

№ 006 

 

2-26-19 a-mediamail@yandex.ru 

ООО 
 «А-МЕДИЯ» 

Кулаевская  
Надежда  

Игоревна 

1957 Редактор отдела газеты 
«Кольчугинские новости» 

№ 009 
 

2-26-19 a-mediamail@yandex.ru 

 


